[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2023 года № 84
п. 2-го участка института им. Докучаева
О присвоении адреса домам

блокированной застройки в п.

2-го участка института им.

Докучаева, ул. Тамбовская. д.4

блок 1и блок 2
Рассмотрев заявление Руссиной Н.В., зарегистрированной по адресу:  Воронежская обл., Таловский р-он, п. 2-го участка института им. Докучаева, ул. Тамбовская, д.4 и Смолиевой К.К., зарегистрированной по адресу: Воронежская обл., Таловский р-он., п. 2-го участка института им. Докучаева, д.4 в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Каменно-Степного сельского поселения от 10.08.2016 г. №62 «Об утверждении административного регламента администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» администрация  Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В связи с разделом жилого дома с кадастровым номером 36:29:5300001:68, расположенного по адресу: Воронежская обл., Таловский р-он, п. 2-го участка института им. Докучаева, ул. Тамбовская, д.4 и прекращением общей долевой собственности, вновь образованным в результате раздела домам блокированной застройки присвоить следующие адресные характеристики:
1.1. Дому блокированной застройки площадью 63,8 кв.м. принадлежащему Смолиевой К.К. - Воронежская область, Таловский район, поселок 2-го участка института им. Докучаева, ул. Тамбовская, д.4/1

1.2. Дому блокированной застройки площадью 65,9 кв.м. принадлежащему Руссиной Н.В. - Воронежская область, Таловский район, поселок 2-го участка института им. Докучаева, ул. Тамбовская, д.4/2

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова